
R O M Â N I A 
JUDEŢUL SĂLAJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN  
  
 
 

HOTĂRÂREA nr.34  
din 26 martie 2021 

privind completarea componenţei unei comisii de specialitate  
a Consiliului Judeţean Sălaj 

   
 Consiliul Judeţean Sălaj, întrunit în şedinţă ordinară;   
 Având în vedere׃ 

- referatul de aprobare nr. 4491 din 16.03.2021 al preşedintelui Consiliului 
judeţean; 

- raportul de specialitate nr. 4492 din 16.03.2021 al Direcţiei juridice şi 
administraţie locală; 

  - Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr. 93 din 18 noiembrie 2020 privind 
stabilirea componenţei comisiilor de specialitate ale Consiliului Judeţean 
Sălaj, pe principalele domenii de activitate; 

   - prevederile art. 124 şi ale art. 173 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu completările și 
modificările ulterioare. 

În temeiul art.196 alin.(1) lit.b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu completările și modificările ulterioare. 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se completează componenţa Comisiei juridice, administraţie publică 

locală şi situaţii de urgenţă cu domnul DOBRAI FERENC-CRISTIAN, consilier 
judeţean. 
          Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează persoana 
prevăzută la art. 1 din prezenta hotărâre. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică cu׃ 
- Direcţia juridică şi administraţie locală; 
- Domnul Dobrai Ferenc-Cristian. 

 
 

PREŞEDINTE,                                                Contrasemnează׃ 
      SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,                                                                

     Dinu Iancu-Sălăjanu                                             
Cosmin-Radu Vlaicu 

 
 
 


